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MÜDÜR SUNUŞU 

     Eğitim, geçmişten günümüze insana yapılan en değerli 

yatırım olarak nitelendirilmiş; kalkınma ve gelişmenin temelini 

oluşturmuştur. Türkiye’nin modern bir toplum olma yönündeki 

çabaları incelendiğinde eğitimin, gelişim hareketinin temelini 

teşkil ettiği; eğitim kurumları ile öğretmenlerin, toplumun yapısını 

değiştiren dinamik bir güç olduğu görülmektedir.  

      Eğitimle geleceğimizi her gün yeniden inşa etmek, Milli, 

evrensel ve meziyetli, kabiliyetli, iyi insan, iyi vatandaş ve bu 

dünyayı yönetecek akademik kariyer sahibi insan yetiştirmek 

hepimizin idealidir. Her türlü kötülükten müstesna çocuklarımızın 

iyiye, güzele, faydalıya meyletmesini sağlamak ve iyilik üzere 

büyümelerine katkıda bulunmak en büyük görevimizdir. 

       AR-GE Birimi; 2015- 2019 Stratejik planımızda yer alan, Eğitim ve öğretime erişim, eğitim ve 

öğretimde kalitenin artırılması ve kurumsal kapasitenin geliştirilmesi temalarındaki stratejik hedeflerimize 

ulaşmayı sağlayacak stratejileri hayata geçirmek için proje tabanlı faaliyetler gerçekleştirmektedir. Bu 

çalışmalar yönetici ve öğretmenlerimizin çalışmalarına katkı sağlayıcı ve eğitim-öğretim faaliyetlerinin 

niteliklerini artırıcı çalışmalardır. Projelerin uygulama adımları birimimizce değişim-gelişim ve stratejik 

düşünmeye bağlı olarak sürekli revize edilmekte tüm bu süreçler bilimsel tabanlı bir çalışmayla 

yürütülmektedir.  

     Malatya İl Milli Eğitim Müdürlüğü AR-GE Birimimizce yürütülen Araştırma, Stratejik Planlama, 

Performans Programı ve Faaliyet raporu çalışmalarımız, yerel ve AB düzeyinde uygulanan projelerimiz, 

düzenlediğimiz toplantı, seminer ve diğer çalışmalara ait bilgileri içeren bültenimizi sizlerle 

paylaşmaktayız. Temmuz 2018 bültenimizi hazırlayan mesai arkadaşlarıma emeklerinden dolayı 

teşekkür eder, çalışmalarında başarılar dilerim. 

 

               Ali TATLI 

İl Milli Eğitim Müdürü 
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ÖĞRETMENİN DİLİNDEN 

Malatya türküleri ile halk müziği kültürünün tanıtılması, korunması, yaygınlaştırılması ve 

yaşatılmasında, müziğin önemini vurgulamak ve bu konuda dinleyicilere yönelik farkındalık oluşturmak 

amacıyla “Öğretmenin Dilinden”  projesi 

gerçekleştirildi.  

Sanat, toplumun gelişimini etkiler 

ve aynı zamanda toplumdan etkilenir. En 

yaygın sanat dallarından biri de müziktir.  

Duygu ve düşüncelerimizin en kolay ifade 

biçimlerinden biri olan müzik, aynı 

zamanda kültürel değerlerimizin de bir 

yansıması olarak kabul edilebilir.  

Özellikle genç dinleyicilere yönelik 

hazırlanan müzik yayınlarının kültürel 

değerlerden uzak olması, geleceğimizin en 

önemli teminatlarından olan gençlerin kendi 

kültürlerine yabancılaşmasına yol 

açabilmektedir. Kendi kültüründen uzaklaşan bir 

gençliğin, kültürümüzün gelecek kuşaklara 

aktarılması ve yaşatılması düşüncesine büyük 

zarar verebileceği unutulmamalıdır. Bu 

düşünceden hareketle “Öğretmenin Dilinden”  

Projesi gerçekleştirilmiştir.  

Proje ile ilgili müzik öğretmenlerinden 44 kişilik bir ekip oluşturuldu. Tanıtım filminde yer alacak 

4 Malatya türküsü belirlendi. Stüdyo aşamasında seslendirmeleri yapıldı. Profesyonel yönetmen desteği 

ile senaryo yazılıp Malatya’nın değişik yer ve okullarında çekimler yapıldı. 

Bu çekimler sonunda elde edilen görüntü ve seslendirmelerin montaj işleri yapıldı. 4 Malatya 

türküsünden oluşan kısa film, yazılı ve sosyal medyada paylaşıldı.    

 

  

EĞİTİMDE İYİ ÖRNEKLER 
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“RENKLERLE KARDEŞİM MÜZİK” 

Projenin Amacı: 

 İlimiz Battalgazi ve Yeşilyurt 
ilçelerinde bulunan resmi 
anaokullarında müzik ve müzik 
aletlerine daha fazla yer vererek 
küçük yaştaki çocukların yeteneğini 
ortaya çıkarmak.  

 Anaokulu dönemdeki öğrencilerin 
müzik etkinlikleri ile çocuğun 
sosyal, duygusal, zihinsel ve 
fiziksel gelişimine katkı sağlamak. 

 

Proje Kapsamında Yapılan Faaliyet ve Çalışmalar: 

Okul öncesi eğitim kurumlarında 
öğrencilerin müziksel açıdan donanımlı ve bilinçli 
hale gelebilmeleri, müzik eğitimi ve öğretiminden 
zevk alabilmeleri bu eğitim esnasında aktif 
olabilmeleri için öğrencilere verilen müzik eğitimi ve 
öğretiminde etkili bir planlama ile rehberlik edilmesi 
önemlidir. Bu noktada öğrencilere verilen müzik 
eğitiminin etkili olabilmesi; öğretmenlerin müzik 
eğitimine ve öğrencilere olan yaklaşımlarıyla, derse 
olan hazırlık ve planlamaları ile öğrencileri etkin 
hale getirebilmek için düzenlenecek müzik 

etkinlikleri yöntemi dikkate alınmıştır.  Bu 
noktadan hareketle okul öncesi öğretmenlerine bir 
örnek teşkil etmesi, onların uygulayabileceği farklı 
müziksel etkinliklerden oluşan bir seçenek olması 
ve öğretmenlerin kendini geliştirecekleri etkinliklere 
yol göstermesi amacıyla İlimiz Battalgazi ve 
Yeşilyurt ilçelerinde bulunan resmi anaokullarında 
33’ü programa alınmıştır. Bu anaokullarında müzik 
ve müzik aletleri ile öğrenme başarısını arttırmak 
için, İl Milli Eğitim Müdürlüğü Arge Birimi aracılığıyla 
çeşitli etkinlik ve çalışmalar yapılmıştır.   

Öncelikle Yeşilyurt ve Battalgazi ilçelerinde 
resmi anaokullarında ki, öğretmen ve yöneticilere 
yönelik tanıtımın yapılması ve yürütülmesi için 
müzik öğretmenlerinden 5 kişilik proje ekibi 
oluşturulmuştur. Proje yürütme ekibi, resmi 

anaokullarının listesini oluşturup düzenlenecek eğitim programını hazırlayarak organizasyonunu 
yapmıştır. Program dahilinde anaokulu öğretmenleri ve yöneticilerine konu ile ilgili bilgilendirme 
toplantıları yapılmıştır.   
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Her öğrenci grubuna yapılan etkinlik ve faaliyetler şunlardır;  

1. Öğrencilerle tanışma ve etkinlik için motivasyonun 
sağlanması,  

2. Ses ve nefes açma egzersizleri yapılması,  
3. Belirlenen çocuk şarkılarının söyletilmesi, 
4. Orff çalgılarının tanıtılması, öğrencilere dağıtılarak kullanımın 

sağlanması, 
5. Ritm çalışmalarının yapılması, 
6. Etkinlikler “orff, body perküsyon, kodally, dalcroze ve drama 

yöntem ve tekniklerinden yararlanılması, 
7. Yetenekli öğrencilerin saptanarak, sınıf öğretmeni ve okul 

idaresi aracılığıyla veliye ulaşılıp bilgi verilmesi, 
8. Org, gitar, bağlama çalgılarının tanıtılması, geleneksel Türk 

Müziği ve Türk Halk Müziğinden örneklerin verilmesi, bu 
çalgılara çocukların teması sağlanması.   

Bu faaliyetler için, Battalgazi ve Yeşilyurt ilçelerindeki tüm 
müstakil anaokullarına gidilmiş, toplamda 33 anaokulunun 217  
şubesinde öğrenim görmekte olan 2930 öğrenciye ulaşılmıştır.  
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        STRATEJİK YÖNETİM VE PLANLAMA UYGULAMALARI 

      Stratejik yönetim ve planlama uygulamalarının en önemli basamaklarından İzleme Değerlendirme 

çalışmaları ile kamu kaynaklarının etkili, verimli, kaliteli ve hesap verilebilir bir şekilde, kalkınma planı, 

stratejik plan ve programlarda yer alan amaç ve hedefler doğrultusunda kullanılması büyük önem arz 

etmektedir. 

    2017 performans programımızda yer alan hedeflerin 

gerçekleşme durumları ile yıl içerisinde gerçekleştirilmiş olan 

faaliyetlere ilişkin ayrıntılı bilgileri içeren 2017 yılı faaliyet 

raporumuz, müdürlüğümüze bağlı şube/birimlerde alınan 

verilerle hazırlandı. 

    Müdürlüğümüzün 2018 Performans Programı; 2017 

Faaliyet raporu sonuçlarına, şube ve birimlerle yapılan izleme 

değerlendirme toplantıları, nitel ve nicel veriler ile 

bakanlığımızın strateji ve politikaları, stratejik plan, yıllık amaç 

ve hedefler ile performans göstergelerine göre 2018 yılı 

içerisinde gerçekleştirmeyi planladığımız çalışmalar 

kapsamaktadır. 

     Müdürlüğümüze bağlı şube/birimlerce 

gerçekleştirilen değerlendirme toplantıları ile 

performans programımızın izleme değerlendirme 

çalışmaları faaliyet raporları ile sistematik olarak 

gözden geçirilmekte gerekli iyileştirmeler yapılarak, 

performans hedeflerimize ulaşma düzeyi 

artırılmaktadır. 

      Müdürlüğümüze bağlı okul/kurumlara; stratejik 

yönetim yaklaşımı kapsamında  özdeğerlendirme, okul 

gelişim planı  ve faaliyet raporu hazırlama  

konularında rehberlik ve danışmanlık hizmeti 

verilmektedir.                         
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BİLİMSEL 

PROJELER 
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         “Intel ISEF Uluslararası Bilim Yarışması” 

Intel ISEF Bilim ve Kamu 

Topluluğu'nun (Society) bir programı olan 

Intel Uluslararası Bilim ve Mühendislik Fuarı 

(Intel ISEF), dünyanın en büyük ve en 

prestijli uluslararası bilim yarışmasıdır. 

ABD’de her yıl farklı şehirlerde yapılan Intel 

ISEF uluslararası bilim yarışması, 13-18 

Mayıs 2018 Tarihleri arasında ABD’nin 

Pittsburgh şehrinde yapılmıştır.   

Her yıl 75’ten fazla ülkeden, yaklaşık 2000 

öğrenci, toplamda 4 milyon dolarlık ödül ve ödüller 

kazanmak için yarışmaktadır. Projelerde gösterilen 

titizlik, beceri ve netlik gibi yaratıcı yetenekler ve 

bilimsel düşünceler üzerinde değerlendirme 

yapılmaktadır.  

Intel ISEF Uluslararası Bilim Yarışmasında 

Türkiye’yi toplam 8 proje temsil etmiştir. Bu 

projeler, TÜBİTAK 48.Lise Öğrencileri Araştırma 

Proje Yarışmasında finalist projelerden seçilmiştir. 

ABD’de Türkiye adına 8 projeden 2’si Malatya’dan 

seçilmiş ve yarışmaya katılma başarısı göstermiştir. 

Malatya’dan Intel ISEF Uluslararası Bilim 

Yarışması’nda Türkiye’yi temsil eden 2 projeye ait 

bilgiler: 

1. Kimya alanında, Malatya Bilim ve Sanat 

Merkezinden, “Dssc Panellerinde, İndiyum Kalay Oksit İle Flor Kalay Oksit Kaplamaların 

Karşılaştırılması ve Farklı Organik Boyalarla Verim Artırımı”adlı proje,  

 

2. Biyoloji alanında, Malatya Bilim ve Sanat Merkezinden, “Fosfat ve Petrol Türevi Maddeler 

İçeren ve İçermeyen Temizleme Ürünlerinin Sucul ve Karasal Ekosistemdeki Canlılar 

Üzerindeki Toksititesi Ve Letalitesinin Karşılaştırılması”adlı projedir. 
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         TÜBİTAK PROJELERİ 
 

 Lise Öğrencileri Arası Araştırma Projeleri Yarışması(2204) 
 
2017-2018 Eğitim Öğretim Yılında, 

TÜBİTAK Bilim İnsanı Destekleme Daire 
Başkanlığınca lise öğrenimine devam 
etmekte olan öğrencileri temel, sosyal ve 
uygulamalı bilim alanlarında çalışmalar 
yapmaya teşvik etmek, çalışmalarını 
yönlendirmek ve mevcut bilimsel 
çalışmalarının gelişimine katkı sağlamak 
amacıyla Bilgisayar, Biyoloji, Coğrafya, 
Değerler Eğitimi, Fizik, Kimya, Matematik, 
Psikoloji, Sosyoloji, Türk Dili ve Edebiyatı, 
Teknolojik Tasarım ve Tarih alanlarında 
“Ortaöğretim Öğrencileri Araştırma 
Projeleri Yarışması”nın 49. su yapılmıştır. 

 
Yarışmanın amacı, ülkemizin ihtiyaç duyduğu bilim insanlarını yetiştirmek, yetenekli 

çocuklarımıza sahip çıkmak; bilimsel amaçlı yarışma ve benzeri etkinlikleri ilgiyi-katılımı artırarak ülke 
genelinde yaygınlaştırmak ve teşvik etmek, geleceğin bilim insanı olma potansiyeline sahip gençlerimizi 
keşfedip var olan yeteneklerini geliştirmek, gerekli desteği vererek onlara araştırmacı bir ruh 
kazandırmaktır.  

 
Türkiye genelindeki 12 bölge merkezinden biri Malatya’dır. Malatya Bölge Merkezine bağlı iller 

Adıyaman, Bingöl, Diyarbakır, Elazığ, Mardin, Şanlıurfa ve Tunceli’dir. 
 
Yarışma kapsamında 

final sergisine kadar okullarımıza 
yönelik çalışmalar devam etmiş, 
projenin basamakları ve takvimi 
ile ilgili yönlendirmeler, proje 
rapor yazımı, başvuruların nasıl 
yapılacağı vb. konularında destek 
sağlanmış, toplam 240 proje 
başvurusu yapılmıştır.Bu 
projelerden 33 tanesi Malatya 
Bölge Yarışmasına katılma 
başarısını göstermiştir. 

 
 

2017-2018 Eğitim Öğretim Yılında, İlimizde 39 okul, 126 öğretmen ve 387 öğrenci yarışmaya 
katılmıştır. Yarışma kapsamında 12-15 Mart 2018 Tarihlerinde Malatya Bölge Yarışması, 16-20 Nisan 
2018 tarihleri arasında da Antalya’da Final Yarışması yapılmıştır. 
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 2017-2018 Eğitim Öğretim Yılında, 

49.su düzenlenen Lise Öğrencileri 

Araştırma Projeleri Yarışmasına 12 alandan 

Türkiye genelinde toplam 16.181 proje 

başvurusu yapılmış olup bunlardan 219 

proje Türkiye finalinde yarışma hakkını elde 

etmiştir. Malatya’dan Biyoloji, Değerler 

Eğitimi, Kimya, Matematik, Teknolojik 

Tasarım alanlarından toplam 5 proje final 

yarışmasına katılmış, bunlardan da 4 proje 

Türkiye derecesi yapmıştır. 

 Özel Malatya Final Anadolu Lisesinden Teknolojik Tasarım alanında hazırlanan proje, Türkiye 

2.si,  

 Malatya Bilim ve Sanat Merkezinden, Biyoloji alanında hazırlanan proje, Türkiye 2.si,  

 Malatya Bilim ve Sanat Merkezinden, Matematik alanında hazırlanan proje, Türkiye 3.sü,  

 Malatya Bilim ve Sanat Merkezinden, Kimya alanında hazırlanan proje, Teşvik Ödülü (Türkiye 

4.lüğü) almıştır.  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 12. Ortaokul Öğrencileri Arası Araştırma Projeleri Yarışması (Bu Benim Eserim) 

2017-2018 Eğitim Öğretim Yılında, 

TÜBİTAK Bilim İnsanı Destekleme Daire 

Başkanlığınca ortaokul 5, 6, 7 ve 8. sınıf 

öğrenimine devam etmekte olan öğrencilere 

yönelik 12. Ortaokul Öğrencileri Arası 

Araştırma Projeleri Yarışması yapılmıştır.  
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Bu yarışma, temel, sosyal ve uygulamalı bilim alanlarında çalışmalar yapmaya teşvik etmek, 

çalışmalarını yönlendirmek ve mevcut bilimsel çalışmalarının gelişimine katkı sağlamak amacıyla 

Biyoloji, Fizik, Kimya, Matematik, Değerler Eğitimi, Kodlama, Tarih ve Türkçealanlarında 

gerçekleştirilmiştir.  

 Yarışmanın tüm aşamalarında 

okullarımıza yönelik çalışmalar devam etmiş, 

gerekli yönlendirmeler, proje rapor yazımı, 

başvuruların nasıl yapılacağı vb. konularında 

destekler sağlanmış, toplam 133 proje başvurusu 

yapılmıştır. Bu projelerden 36 tanesi Malatya 

Bölge Yarışmasınakatılma başarısını göstermiştir.  

2017-2018 Eğitim Öğretim Yılında, 

İlimizde 31 okul, 77 öğretmen ve 191 öğrenci 

yarışmaya katılmıştır. Yarışma kapsamında 

26-29 Mart 2018 Tarihlerinde Malatya Bölge 

Yarışması, 07-11 Mayıs 2018 tarihleri 

arasında da Kayseri’de Final Yarışması 

yapılmıştır. 

2017-2018 Eğitim Öğretim Yılında, 

Türkiye geneli toplam 11.352 proje 

başvurusundan960 proje bölge sergilerine 

katılmak üzere davet edilmiştir. Bunlardan da 160 proje finalde yarışma hakkını elde 

etmiştir.Malatya’dan Biyoloji 1, Değerler Eğitimi 2, Fizik 1, Kimya 2, Matematik 2, Tarih 1, olmak üzere 

toplam 9 proje final yarışmasına katılmış, bunlardan da 2 proje Türkiye derecesi yapmıştır. 

TÜBİTAK 12. ORTAOKUL ÖĞRENCİLERİ ARAŞTIRMA PROJE YARIŞMASI FİNAL DERECELERİ 

SN İLÇE OKULU ALANI DERECESİ 

1 Yeşilyurt Özel Yeşilyurt Çınar Ortaokulu Kimya ÜÇÜNCÜ 

2 Battalgazi TED Malatya Koleji Özel Ortaokulu. Fizik TEŞVİK 
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TÜBİTAK 4006 Bilim Fuarları 

TÜBİTAK – 4006 Bilim Fuarları çağrı programı, 5 - 12. sınıf öğrencilerinin öğretim programı 
çerçevesinde ve kendi ilgi alanları doğrultusunda belirledikleri konular üzerine araştırma yaparak 
araştırmalarının sonuçlarını sergileyebilecekleri ve eğlenerek öğrenebilecekleri bir ortam sunan Bilim 
Fuarlarına destek verilmesini amaçlamaktadır.  

2017-2018 Eğitim öğretim yılı 07-14 
Eylül 2017 tarihleri arasında 11 bilgilendirme 
toplantıları yapılmıştır. Toplantılarla 154 
idareci, 427 öğretmen olmak üzere toplam 581 
kişiye ulaşılmıştır. Battalgazi ve Yeşilyurt 
ilçelerinde temel ve ortaöğretim okullarımızdan 
toplam 75 okul ziyaret edilerek bilgilendirme 
yapılmıştır. 

2017-2018 Eğitim öğretim yılı bilim fuarı 

başvuruları 16 Ekim - 01 Aralık 2017 tarihleri 

arasında yapılmıştır. Malatya’da toplam 200 okul 

Bilim Fuarlarına başvuruda bulunmuştur. İl 

Temsilcisi tarafından değerlendirmeler yapılmış ve 

112 okulunTÜBİTAK – 4006 Bilim Fuar başvuruları 

kabul edilmiştir.  

TÜBİTAK – 4006 Bilim Fuarları ile ilgiliusul ve esaslar, e-imza temini, sözleşmelerin 

imzalanması, fuarların nasıl yapılacağı, raporların nasıl doldurulacağı vb. konularında okullara destek 

verilmiştir. 
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          “AYDINLIK GELECEK SİZİNLE GELECEK” 

 Malatya İl Milli Eğitim Müdürlüğü ile Yeşilyurt Belediyesi ortaklaşa, 2017–2018 Eğitim-Öğretim 

Yılı’nda il genelinde resmi ve özel ortaokul ve Lise öğrencilerine yönelik, Fen Bilimleri, Çevre, Enerji, 

Sağlık, Teknoloji alanlarında“Aydınlık Gelecek Sizinle Gelecek” adlı proje yarışması yapmıştır. 

Ortaokul ve lise olmak üzere 2 kategoride yapılan yarışmanın amacı; 

 İlimiz ortaokul ve liselerde öğrenimine devam etmekte olan öğrencilerimizi, ülkemizin ihtiyaç 

duyduğu geleceğin bilim insanları olarak yetiştirmek. 

 Bilimsel yarışma ve benzeri etkinliklere ilgi ve katılımı artırmak, geleceğin bilim insanı olma 

potansiyeline sahip çocuklarımızı keşfedip var olan yeteneklerini geliştirmek, bu konuda gerekli desteği 

vererek onlara araştırmacı bir ruh kazandırmak. 

 Öğrencilerin kişisel ve sosyal gelişimlerine katkı sağlamak. 

 Öğrencilerin, yapacakları etkinlikler ile öğrencilerin; inceleme, gözlem, keşfetme ve deneysel 

süreçler ile test etme gibi bilimsel süreç becerileri kazanmalarına yardımcı olmak. 

 Öğrencilerin sivil toplum kuruluşları ile irtibata geçirerek sosyal sorumluluk bilincine sahip 

olmalarını sağlamaktır. 

Yarışma, 6 ayda tamamlanmış olup, Aralık 2017 ile Mayıs 2018 arasında gerçekleştirilmiştir. Bu 

süreçte yarışma ile ilgili şu faaliyet ve çalışmalar gerçekleştirilmiştir.  

 İl Milli Eğitim Müdürlüğü ile Yeşilyurt 

Belediye arasında protokol yapılması, 

 Proje yarışmasına başvuru yaparken 

dikkat edilecek hususların belirlenmesi, 

 Proje yürütme ekibinin oluşturulması, 

 Başvuru süresi/işlemi hakkında 

duyuruların yapılması, 

 Başvuruların alınması, 

 Proje değerlendirme ölçütlerinin 

belirlenmesi, 

 Proje değerlendirme(jüri) ekibi 

oluşturulması ve değerlendirilmesi, 

 

Proje yürütme ekibi başvuruları 12 – 23 Mart 2018 tarihlerinde teslim almış, proje 

değerlendirme(jüri) ekibi ortaokul ve lise kategorisinde toplam 35 başvuruyu değerlendirip dereceye 

giren projeler belirlenmiştir. 

ORTAOKUL KATEGÖRİSİ DERECELERİ 

S.No İlçe Okul Adı Başvuru Alanı Derecesi 

1 Yeşilyurt Şeker Ortaokulu Çevre  Birincilik 

2 Doğanşehir Erkenek Hürriyet Ortaokulu Fen Bilimleri İkincilik 

3 Yeşilyurt Fevzi Çakmak Ortaokulu Fen Bilimleri Üçüncülük 

4 Battalgazi Özel Malatya TED Koleji Ortaokulu Fen Bilimleri Teşvik 
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LİSE KATEGÖRİSİ DERECELERİ 

S.No İlçe Okul Adı Başvuru Alanı Derecesi 

1 Yeşilyurt Beydağı Anadolu Lisesi Sağlık Birincilik 

2 Battalgazi 20 Mayıs Vakfı Turgut Özal MTAL Sağlık İkincilik 

3 Yeşilyurt Özel Malatya Final Anadolu Lisesi Çevre Üçüncülük 

4 Battalgazi 20 Mayıs Vakfı Turgut Özal MTAL Fizik Teşvik 

 

Ortaokul ve Lise olmak üzere iki kategoride yapılan yarışmada dereceye giren proje sahibi 

öğrenci ve danışmanları 15 Mayıs 2018 tarihinde Mahmud Celaleddin Ökten Anadolu İmam Hatip 

Lisesinde yapılan programda ödüllendirilmiştir.  
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SODES 

PROJELERİ 
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          “10 BİN GENÇLE ARABULUCULUK” SODES  PROJESİ 

          Malatya’da sosyal destek projesi kapsamında “10 Bin Gençle Arabuluculuk Projesi” programına Milli 

Eğitim Bakanı İsmet Yılmaz Katıldı. 

    Kalkınma Bakanlığınca Desteklenen Milli Eğitim 

Müdürlüğümüzce yürütülen “10 Bin Gençle 

Arabuluculuk” Sosyal Destek Programı  (SODES) 

Projesinin toplam bütçesi 280.800 TL dir. Projemiz 

Battalgazi ve Yeşilyurt ilçelerimize bağlı 129 ortaokulda; 

10.000 öğrenci, 4.000 öğretmen ve 10.000 veliyi 

kapsamaktadır. 

Toplum kültürünü özümsemiş, yaşadığı 

sosyal ortamlarda eğitim yoluyla edindiği bilgi ve 

becerileri uygulayabilen, huzurlu/mutlu olmayı 

ilke edinmiş müzakereci, arabulucu, barış elçisi 

lider gençler yetiştirilmesi bu projenin esasını 

oluşturmaktadır. 

 

 

       Çocuklara/gençlere çatışmanın, 

kavganın, uyuşturucuların, şiddetin ve 

terörün kötülüğünü güncel dünya, ülke ve 

bölge sorunları/olayları üzerinden anlatarak 

dostluğun, kardeşliğin, barışın, iyiliğin ve demokrasi kültürünün herkes için içselleşmesine katkıda bulunmak; 

          Şiddeti, suçu, uyuşturucuya ve tüm diğer hukuk dışı yollara yönelişi okulda, ailede ve diğer sosyal 

ortamlarda daha ortaya çıkmadan önlemektir. 
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FAALİYETLERİMİZ 

 180 öğretmene, "barış elçiliği eğiticiliği förmatörü" sertifikalı eğitim düzenlendi. 

 4000 Öğretmen/yöneticiye, proje kapsamında konferanslar/ seminerler verildi. 

 10.000 barış elçisi öğrenciye barış elçiliği eğitimi programı düzenlendi. 

 10.000 veliye, müzakere ve anlaşmazlık çözümü semineri verilecektir 

 Öğretmen ve öğrencilerimize proje materyali (kitap) dağıtıldı. 

 4 Ortaokulumuzda 100 öğrencimize yönelik masa tenisi kursu düzenlendi.  

 40 ortaokulumuza masa tenisi kazandırılacaktır. 

 100 öğrencimizin katılacağı Ankara- Çanakkale gezi faaliyeti düzenlenecektir. 

 Tamamlayıcı etkinlikler (seminer/konferans) düzenlenecektir. 
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        ÖRGÜN EĞİTİM DIŞINA ÇIKMIŞ ÇOCUKLARLA YENİDEN BİR EĞİTİM YOLCULUĞU 

Projeni Amacı: 

• Projemizde ilimizde örgün eğitim dışına çıkmış ve çıkma riski bulunan çocukların saptanması; 

• Eğitimden ayrılma nedenlerinin belirlenmesi, 

• Çözüm önerilerinin geliştirilerek uygulanması; 

• Yarım kalmış eğitim yaşantılarının tamamlanması amaçlanmaktadır. 

Projenin Aşamaları: 

• Örgün eğitim dışına çıkmış öğrenciler, sınıf tekrarı yapan öğrenciler, devamsızlığı fazla olan 

öğrenciler tespit edilerek bu durumda olan öğrencilere yönelik çeşitli sosyal faaliyetler ile sportif 

ve kültürel kurslar düzenlenecektir. 
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         MALATYA BİLİM ADAMLARINI YETİŞTİRİYOR -2 

Projenin Amacı: 

• Eğitimin niteliğini arttırabilmenin 

yollarından biri de bilim merkezleri 

gibi derslik dışı ortamlarda eğitim 

imkânı sunmaktır.  

• İlimizde öğrenim gören engelli ve 

engelsiz öğrencilerimizin proje 

kapsamında Bilim Merkezini 

ziyaret etmesi sağlanarak bilimsel 

çalışmalarda bulunması ve ilgi 

duydukları atölyelerde uygulamalı 

eğitim alması hedeflenmektedir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

Değerler eğitimi 

Proje kapsamında öğrencilerimize yönelik 

sinema ve piknik etkinlikleri düzenlenecektir. 
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DEĞERLER 

EĞİTİMİ 

PROJELER 
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              DEĞERLER EĞİTİMİ PROJESİ FAALİYETLERİ 

 Ülkemizde 2010 yılından itibaren Milli Eğitim Bakanlığı tarafından 

geleceğimiz olan çocuklarımıza ve gençlerimize değerler eğitimi verilmeye 

başlanmıştır. Sosyal bir varlık olan insanın diğer insanlarla barışık ve sağlıklı 

bir şekilde hayatını devam ettirebilmesi için toplumla bütünleşmeye, toplum 

içinde yaşamaya ihtiyacı vardır. Bu durum insanın sosyal yaşayış, kültürel 

durum ve ahlaki Kural gibi toplum üyelerinin geneli tarafından kabul görmüş 

ilkelere uyuması ile mümkündür. Toplum genç bireylerin oluşturduğu birikimi, okul aracılığı ile aktararak 

geleceğini yapılandırır. Değerlerimiz davranışlarımıza yol gösteren rehberlik eden inançlar ve kurallardır. 

Değerler bireyin hayatına yön vermekle beraber iş yaşamı boyunca karşılaştığı karar verme, problem 

çözme, iletişim, motivasyon sağlama, kişisel gelişimi sürdürme,  bireydeki bütünlüğünü sağlayan İlker 

olarak tanımlanabilir. Değerler insanı bir kültürün bir topluluğun bir bütünün parçası kılar değerlerin 

yaşandığı toplumlar incelendiğinde bunlarda ayrışmanın yaşanmadığı sağlık toplumlar olarak 

varlıklarına devam ettikleri görülebilir. Dünyamızın daha güvenilir ve yaşanılır hale gelmesine katkı 

sağlamak için giderek daha büyük bir sorun haline gelen ahlaki etik konularda yardımcı olmak için 

çalışmalarımızı sürdürüyoruz. 

 

A)  KONFERANSLAR 

1-Prof. Dr. Nevzat TARHAN    

  ‘İNANÇ PSİKOLOJİSİ VE BİLİM’ 

 Prof. Dr. Nevzat Tarhan iki farklı 

konferansta Malatya'da eğitimcilerle bir 

araya geldi. Malatya programlarının ilki 

Kongre ve Kültür Merkezi’nde "İnanç 

Psikolojisi ve Bilim” başlığında gerçekleşti. 

Programa ; İl Milli Eğitim Müdürü Sadun 

Kılınç Şube Müdürü Fatih Erdim, , Yeşilyurt İlçe 

Milli Eğitim Müdürü Cemal Kalay, Battalgazi 

Milli Eğitim Müdürü Recep Bulut,  Okul 

Müdürleri, Zümre Başkanları´, Okul Aile 

Birliği  Başkanlarının katılımıyla gerçekleşti. 

“GENÇLERİ NASIL ANLAMALIYIZ” 

 Konulu konferansta, Prof. Dr. Nevzat Tarhan Malatya ilinde görev yapan rehber öğretmenlerle 

buluştu. Programa İl Milli Eğitim Müdürü Ali TATLI, Şube Müdürü Sadun KILINÇ, Fatih Erdim, Yeşilyurt 

İlçe Milli Eğitim Müdürü Cemal KALAY, Battalgazi İlçe Milli Eğitim Müdürü. Recep BULUt, katılım 

sağladılar. 

 Ergenlik ve üniversiteliler üzerine eğitimcilere önemli paylaşımlarda bulunan Tarhan şu 

değerlendirmelerde bulundu "Gençlere, ergenlere verilecek en büyük hediye onlara değer vermektedir. 

Bugünün gençleri adam yerine konulmamaktan şikâyetçiler. Bunu gözlemliyoruz. Kuşaklar arası 
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çatışma tarihinde ilk kez bu kadar yoğun 

yaşanıyor. Bilgi çok hızlı değişiyor ve gelişiyor. 

Gençlerimizi popüler kültürün tuzağından 

kurtarmamız gerekiyor. Popüler kültür tek tip 

insan yetiştiriyor. Bu insanlar ise zevkçi, bencil, 

egoist, yalnız ve sonunda mutsuz oluyorlar. 

Gençlerimiz zevki idealize ediyor bugün. Para, 

şöhret, araba, ev hayali kuruyor. Ego ideallerini 

bunlar oluşturuyor. Egosu, çıkarı için yaşayan bir 

gençlik var. Bu büyük risk!" 

 

2-Vakıflar Genel Müdürlüğü Dış ilişkiler Daire 

Başkanı Araştırmacı yazar Davut Gazi BENLİ 

 Sanat Sokağı Konferans Salonunda 

“Kudüs’ün Dünü Bugünü Yarını” ’konulu 

konferans düzenlendi. Konferansa lise öğrencileri, 

Üniversite Öğrencileri katılım sağladılar. Tema  

“Kudüs Filistin Devleti’nin Ebedi Başkenti, Din’ in 

ve Tarihin Emaneti” ’idi. 

3-Yazar Abdurrahman Dilipak 

 Gazeteci yazar Abdurrahman DİLİPAK, 

Mehmet Akif ERSOY ve İstiklal Mücadelesi konulu konferansı ile Kongre Ve Kültür Merkezi’nde 

öğrencilerimizle buluştu. Program kitap imzalama etkinliğiyle son buldu. 
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4- Güzel Sanatlar Lisesi Gazi Hüseyin KILBAŞ 

 Engellilerin yaşadıklarını engellilerin 

gözüyle anlatımı. Engellilerin engellerinin 

başarıya ve hayata dair hiçbir engel 

oluşturmadığı konferans Güzel Sanatlar Lisesi 

Konferans Salonunda gerçekleştirildi. Programa 

İl Milli Eğitim Şube Müdürü Fatih Erdim, Malatya 

ÖNDER başkanı Abdrurrahman TAŞKESEN 

katıldı.  

 

 

 

 

 

 

 

5- Dr. Faruk ÖNDAĞ  

STRES ALTINDA ÖNYARGI VE ŞARTLANMA 
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B) DEĞERLER EĞİTİMİ PROJESİ KAPSAMINDA YÜRÜTÜLEN ETKİNLİKLER 

Gönül Köprüsü Projesi 

   Fatma Aliye İMKB Meslek Lisesi öğrencilerinin okullarındaki atölyelerde hazırlamış oldukları okul 

öncesi öğrencilerine yönelik dolgu oyuncaklar, çeşitli eğitici materyaller yapı oyuncakları ve kıyafetler 

‘Yardımlaşma ve dayanışma ’değerimiz kapsamında okulu temsilen gelen öğretmen ve öğrenciler 

tarafından Suriye Kampında kalan Okul Öncesi öğrencilerine hediye edilmiştir. 

  Gezi programımıza İl Milli Eğitim 

Müdürü Ali TATLI, İlçe Milli Eğitim 

Müdürü Cemal KALAY, Şube Müdürleri 

katılım sağladı. 
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 “GÖNÜL KÖPRÜSÜ PROJESİ” kapsamında öğrencilerle Huzurevi ziyareti gerçekleştirdik. 

 Fatma Aliye İMKB Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencileri, Değerler Eğitimi Projesi 

kapsamında öğretmenleri eşliğinde Huzurevi’ni ziyaret etti. Yaşlılara saygı, empati ve iletişim 

konularında farkındalık kazandırmak amacıyla düzenlenen ziyarette öğrenciler huzurevi sakinleriyle 

sohbet etti. 
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DEĞERLER EĞİTİMİ PROJESİ DERECEYE GİREN ÖĞRENCİLER 

  

Sıra No: Ay Değerimiz 
Anaokulu 
Resim 

İlkokul 
Resim 

Ortaokul 
Şiir 

Lise 
Kompozisyon 

1 
Ocak 
Şubat 

Yardımlaşma 
ve 
Dayanışma 

75.yıl 
Cumhuriyet 
anaokulu 
Ceylin 
Ecem 
Seyhan 

Vakıfbank 
İlkokulu 
Dila BEL 

Karababa 
Ortaokulu 
Rabia 
ERKIŞ 

Bahçebaşı 
Anadolu 
Lisesi 
Gülbahar 
YALÇIN 

2 Mart Sabır 

Zübeyde 
Hanım 
Anaokulu 
Berranur 
TUNAY 

Orduzu Ali 
Fevzi Ağan 
İlkokulu 
Samet 
ERDEM 

Sadiye 
Ünsalan 
Ortaokulu 
Helen 
Reyya 
Kalali 

Battalgazi 
Anadolu 
Lisesi 
Merve Nur 
ULUK 

3 Nisan 
Aile ve 
Toplum 

Zübeyde 
Hanım 
Anaokulu 
Öykü 
Beren 
ALKAN 

Begüm 
KARTAL 
İlkokulu 
İlayda BAL 

Orhan Gazi 
Ortaokulu 
İkra ÇELİK 

Atatürk MTAL 
Hatice Sena 
İNAL 

4 Mayıs 
Adalet ve 
Sorumluluk 

75.Yıl 
Cumhuriyet 
Anaokulu 
Ceylin Ece 
SEYHUN 

Begüm 
Kartal 
İlkokulu 
Ayşe Betül 
ALBER 

23 Nisan 
Ortaokulu 
Arzu KAYA 

Battalgazi 
Anadolu 
Lisesi 
Merve Nur 
ULU 

 

Ocak-Şubat  Ödül Töreni 

 91000 Dev Öğrenci Ortaokulunda ‘’Yardımlaşma Ve Dayanışma’’ değerimizin ödül töreni 

gerçekleşti. Şube Müdürleri Cumali KARAKUŞ ve Mehmet AKGÜN dereceye giren öğrencilerimize 

ödüllerini takdim ettiler. 
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Mart Ödül Töreni 

Rahmi Akıncı Ortaokulunda “Sabır” konulu değerimizin ödül töreni gerçekleşti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nisan Ödül Töreni 

Begüm KARTAL Ortaokulu 

 Cumhurbaşkanımızın eşi Emine ERDOGAN Hanımefendi himayesinde sürdürülen Okuma 

yazma seferliği kursuna katılan yetişkin öğrencilerimizin katılımıyla gerçekleştirdiğimiz ‘’Aile Ve Toplum’’ 

değerimiz kapsamında gerçekleştirdiğimiz programa, Yeşilyurt İlçe Milli Eğitim müdürü Cemal KALAY, 

Battalgazi İlçe Milli Eğitim Müdürü Recep Bulut’un  katılımlarıyla  dereceye giren öğrencilerimize ödülleri 

taktim edildi. 
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Pansiyonlarda Değerler Eğitimi Çalışmaları 

Kitap Kafe Çalışması 

 Öğrencilerimizle Gençlik Spor Bakanlığımızın desteklemiş olduğu “Kitap Kafe” gezileri 

düzenlendi. Okuma kültürünün yaygınlaştırılması, öğrencilerimize farklı alanlarda inceleme yapma, iş 

birliği, problem çözme alanlarında etkin öğrenme gerçekleştirdiler. 

 

 

 

 

 

Okullarımızda ağaç dikimi, bahçe oluşturma çalışmaları okul-aile işbirliğiyle sürdürüldü. 
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28 ŞUBAT POSTMODERN DARBESİNİN ETKİLERİ 

Yüksek Öğrenim yurtlarında kalan öğrencilerine yönelik “28 Şubat Postmodern Darbesinin 

Etkileri” konulu konferanslar düzenlendi. 
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Değerler Eğitimi İstişare Toplantıları  

 2017-2018 Eğitim Öğretim yılı boyunca uygulanan “Değerler Eğitimi Projesi” kapsamında 

yapılan çalışmaların etki boyutu, analiz çalışmalarını yapmak ve bir sonraki eğitim öğretim yılı itibari ile 

yapılacak –uygulanacak  faaliyetlerin planlanma çalışmalarını yapmak üzere okul öncesi, ilkokul, 

ortaokul ve lise düzeyi öğretmen ve yöneticilerle deneyim paylaşımı sağlanmıştır. 
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ULUSLARARASI 

PROJELER 
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         “EVERYBODY CAN BE EXCELLENT” 

 2017-2018 Eğitim-Öğretim yılı itibari ile başlattığımız Almanya Berlin Hunsrück Grundschule 

Okulu ile yürüttüğümüz “EVERYBODY CAN BE EXCELLENT” projemizde Malatya Atatürk Ortaokulu ve 

Yavuz Selim Ortaokulu öğrenci ve öğretmenlerininde katılımıyla Nisan ayında Berlin’de gerçekleştirilen 

“Öğrenme Atölyeleri Festivali” ne 20 öğrenci ve 8 öğretmen ile katılım sağladık.  

 Festival Kapsamında öğrencilerin kendi öğrenme yolculuklarını keşfetmelerini sağlayarak  

farkındalık kazanmalarını sağladık. Berlin’de uygulanan Öğrenme Atölyeleri Eğitim Ortamlarının 

Malatya’ya transferi noktasında bir takım çalışmalar yürüttük.  
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 Haziran ayında İzmir’de gerçekleştirilen Öğrenme Ortamlarında Dijitalleşme ve Öğrenme 

Atölyeleri alanında deneyim paylaşımı sağlamak ve iyi uygulamaların transferinin sağlanması amacıyla 

gerçekleştirilen çalıştay programına Malatya ilinde görev yapan okul öncesi, ilkokul ve ortaokul olmak 

üzere 10 öğretmenimiz il katılım sağladık.  
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SEMİNER 

FALİYETLERİ 
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    ANADOLU VAKFI İLE YAPILAN EĞİTİMLER 
 
 Anadolu Eğitim ve Sosyal Yardım Vakfı iş 
birliği ile yürüttüğümüz ‘Değerli Öğretmenim’ projesi 
kapsamında eğitim görevlisi Teoman HEKİMOĞLU 
tarafından; Battalgazi ve Yeşilyurt ilçeleri okul 
yöneticilerine ve rehber öğretmenlere yönelik, 
’Öğrenci Koçluğu ve Yetenek Yönetimi’, teknoloji ve 
tasarım öğretmenlerine yönelik, ‘İnovasyon’ ve 
beden eğitimi öğretmenlerine yönelik ‘Sosyal 
Girişimcilik’ eğitimleri gerçekleştirildi. Eğitimlere 
toplamda 1000’den fazla öğretmen ve yöneticimiz 
katıldı. 

 
 Anadolu Eğitim Yardım Vakfı eğitmeni Nalan 
HEKİMOĞLU tarafından 400 öğrencimize ‘Liselerde 
Sosyal Girişimcilik Eğitimi’ veridi. Cumhuriyet Anadolu 
Lisesi, Tecde Anadolu Lisesi, Fethi GEMUHLUOĞLU 
Fen Lisesi ve Niyazi Mısri Sosyal Bilimler Lisesi 
öğrencilerine yönelik gerçekleştirilen Sosyal 
Girişimcilik Eğitimi ile kendi sosyal sorumluluk 
projelerini ortaya koyabilecekleri uygulamalı atölye 
çalışmaları yapıldı. Öğrencilerden alınan geri 
bildirimler sonucunda çalışmanın oldukça verimli 
geçtiği anlaşılmıştır.  
 
 2018-2019 Eğitim Öğretim yılında yeni 
başlıklar açarak işbirliğimizi devam ettirerek daha 
fazla öğrenci ve öğretmenimizin bu eğitimleri 
almalarını sağlayacağız.  
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         MATEMATİK ÇALIŞTAYI 

 

 Ülkemizde Matematiğin duayen 

isimlerinden hocaların hocası Prof. Dr. H.Hilmi 

HACISALİHOĞLU, Karadeniz Teknik 

Üniversitesi Matematik Eğitimi bölümü öğretim 

üyesi Prof. D. Bülent GÜVEN ve eğitimci yazar 

Gökhan METİN’in katıldığı matematik 

farkındalık etkinlikleri gerçekleştirildi. 

 Prof. Dr. H.Hilmi HACISALİHOĞLU ve 

Gökhan METİN ilimiz Battalgazi ve Yeşilyurt 

ilçeleri sınıf öğretmenlerine yönelik ‘İlkokulda 

Matematik Öğretimi’ konulu konferansta değerli 

görüşlerini öğretmenlerimizle paylaştılar. 

 Prof. Dr. Bülent GÜVEN ise lise 

matematik öğretmenlerinden oluşan 50 kişilik bir 

gruba uygulamalı olarak ‘Geogebra Matematik 

Yazılımının Eğitim Ortamlarında Etkin Kullanımı’nı göstermiştir. 

 Ayrıca ilimizdeki liselerde görev yapan matematik öğretmenleri için ‘Niçin Matematik 

Öğreniyoruz?’ başlıklı konferansa da hocalarımızdan üçü de katılmıştır. 
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          DİYABET FARKINDALIĞINI ARTTIRMA SEMİNERLERİ 

  

 Malatya İl Milli Eğitim Müdürlüğü ile İnönü Üniversitesi arasında imzalanan işbirliği protokolü 

kapsamında, İlimiz Battalgazi ve Yeşilyurt İlçelerinde görev yapan öğretmenlere ‘Diyabet’ in ne olduğuna, 

diyabetli kişinin nasıl daha konforlu ve normal bir yaşam sürdürebileceğini anlatan eğitimler düzenlendi. 

 Turgut Özal Tıp Fakültesi Pediatri Endokrinoloji bölümü ile işbirliği içerisinde düzenlenen eğitimler, 

Pediatri Diyabet eğitim hemşiresi Yeşim ERDEN KARABULUT, Pediatri Diyabet eğitim hemşiresi Ela DURDU ve 

Diyetisyen Serpil UÇAR YİĞİTCAN’ın sunumlarıyla gerçekleştirildi. Bu alanda yaptığımız çalışmalar 2018-2019 

eğitim ve öğretim yılında da devam edecektir. 
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         KALKINMA AJANSI TEKNİK DESTEK PROGRAMI 

 Fırat Kalkınma Ajansı tarafından kabul 

edilen teknik destek başvurumuz kapsamında 

ölçme ve değerlendirme alanında kurs 

düzenlenmiştir. Proje kapsamında soru 

hazırlama teknikleri alanında uzman öğretmen 

yetiştirmek amaçlanmıştır. Bu sayede 

öğrencilerin öğrenme yeterliliği daha sağlıklı 

ölçülebilecektir. İl çapında ortaöğretim 

düzeyinde farklı branşlardan seçilen 100 

öğretmene 5 günlük bir program ile Ankara 

Üniversitesi Öğretim üyelerinden Ömer KUTLU 

tarafından soru hazırlama teknikleri eğitimi 

verilmiştir. 

Eğitimde öğretmenlerimize; ‘Çoktan seçmeli, 

Eşleştirmeli, Kısa cevaplı, Açık uçlu, 

Doğru/Yanlış soru tipleri’ alanlarında “Bilgi, 

Kavrama, Uygulama, Analiz, Sentez ve 

Değerlendirme” basamaklarını kapsayan 

maddelerin nasıl yazılacağı uygulamalı olarak 

gösterilmiştir. 

 Oldukça verimli geçen çalıştay 

programın devamı niteliğinde eğitimler 

düzenlenecektir. 
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YEREL 

PROJELER 
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        MALATYA 7. ANADOLU KİTAP FUARI KAPSAMINDA YAPILAN ÇALIŞMALAR 

 Malatya 7. Anadolu Kitap fuarı kapsamında artık gelenekselleşen okullarımızla yazarlarımızın 

buluşması etkinliği düzenlendi. 

 Yazarların yazar olma serüvenleri, yazarlık yaşantıları ya da tematik çalışmalar düzenlediği 

programlar okulöncesi, ilkokul, ortaokul ve liselerden 200 okulda gerçekleşti. Ayrıca 146 okulumuzdan 

fuar alanına yaklaşık 60 bin öğrenci taşıyarak öğrencilerin kitaplara erişimi sağlandı. Öğrencilerimizde 

yazarlığa dair ilgi uyandıran etkinliğimiz önümüzdeki yıllarda devam edecektir. 
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          BİZ ANADOLUYUZ PROJESİ 

 İç İşleri Bakanlığı tarafından koordine edilen 

“Biz Anadoluyuz Projesi” Doğu ve Güneydoğu Anadolu 

Bölgesine bağlı 21 ilimizden 15 yaş altı 50.000 

çocuğumuzun ülkemizin farklı şehirlerini ziyaret 

etmeleri sağlanarak, çocuklarımızın arasındaki 

kardeşlik ruhu ve bilincinin geliştirilmesi milli ve manevi 

değerlerimizin paylaşılması ve gelecek nesillere 

aktarılması amaçlanmaktadır. 

Bu proje ile; 

 Gençlerimizin terör örgütlerinin 

istismarından ve kötü alışkanlıklardan uzak 

tutulması, 

 Ülkemizin doğusuyla batısı 

kuzeyiyle güneyi arasında var olan 

kardeşlik bağlarının güçlendirilmesi, 

 Doğu ve Güneydoğu Anadolu 

illerinde yaşayan öğrencilimizin daha önce 

hiç gitmedikleri şehirlerde farklı kültürleri, tarihi ve doğal güzellikleri görüp tanıması, 

 Sosyal barışa, kardeşlik ve huzura katkı sunulması, 

 Kültürel değerlerin yanı sıra ortak değerlerin paylaşılması, Hedeflenmiştir. 

 Proje kapsamında İzmir’den Malatya’ya gelen 100 öğrenci ve 6 öğretmen Malatya İl Milli Eğitim 

Müdürlüğü Ar-Ge Birimi koordinasyonunda Malatya’nın sosyal-kültürel ve tarihsel yapısı hakkında 

bilgilendirildi. Malatya Valisi Ali KABAN’nı da ziyaret eden misafirler İl Milli Eğitim Müdürümüz Ali 

TATLI’nın hediyeleri ile uğurlandı.   
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         ÖĞRENCİ KAZANIM İZLEME MODÜLÜ 
 

 Ar-Ge Online İşlemler olarak okulların dijital alanda izlenmesi ve veri paylaşımı yazılımına bu 
dönem bir modül daha eklemiş bulunmaktayız. Modül sayesinde ilimizde yapılan deneme sınavlarına ait 
analiz programı geliştirilmektedir. Böylelikle öğrencilerin girmiş oldukları sınavlarda başarı durumları 
izlenebilecektir. Yaşanan öğrenme eksikliklerine zamanında müdahale edilerek öğrencilerin akademik 
başarı düzeyini arttırmayı hedeflemekteyiz. 
 
 Öğrenci, Şube, Okul ve ilçe bazlı sınav karneleri ve istatistikleri elde edilmesi sağlanacaktır. 
Yapılan deneme sınavlarında öğrencilerin başarısının düşük olduğu sorular kazanımları ile birlikte ele 
alınarak eksik konu veya kavramların gözden geçirilmesi sağlanacaktır. 
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       EĞİTİM KORİDORLARI PROJESİ 

 “Eğitim Alanı ve Eğitim Koridorları Projemiz” ile 

öğrencilerimizin derslerinde öğrenmiş oldukları bilgi ve farkında 

olmadan öğrenme tekniği ile pekiştirmelerini sağlamayı, dersi sınıf 

ortamından çıkararak her yerde eğitim modelini hayata geçirmeyi 

amaçlamaktayız.  

 Bu kapsamda 2015 / 2016 öğretim yılında başlayıp 

günümüze kadar devam eden projemizde toplamda 140 okul 

koridoru sanatsal açıdan desteklenerek farkındalık 

yaratılmıştır. 2018 Ocak ayından Temmuz ayına kadar 15 okulda;  “Değerler Eğitimi Sokağı, İslam 

Büyükleri Sokağı, Malatya Sokağı, Fen Bilimleri Sokağı, Matematik Sokağı, Edebiyat Sokağı, Çanakkale 

Sokağı, Sanat Sokağı, Yabancı Dil Sokağı temalı” çalışmalar yapılmıştır.  
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    AR-GE BİRİMİ İLETİŞİM  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sıra No ADI SOYADI GÖREVİ TELEFON E MAİL 

1 Fatih ERDİM 
Strateji Şube 
Müdürlüğü 

0422 324 64 21 fatiherdim23@gmail.com 

2 Nevzat TAN 
AR-GE 

Birimi üyesi 
0422 324 64 21 nevzattan@gmail.com 

3 
Ramazan 

GÜNDOĞDU 
AR-GE 

Birimi üyesi 
0422 324 64 21 ramazan_gundogdu_@hotmail.com 

4 Mine İPEK 
AR-GE 

Birimi üyesi 
0422 324 64 21 mineipek44@hotmail.com 

5 
Yusuf 

ALTUNHAN 
AR-GE 

Birimi üyesi 
0422 324 64 21 yusufaltunhan1985@hotmail.com 

6 Oktay DÖNÜK 
AR-GE 

Birimi üyesi 
0422 324 64 21 okittay@hotmail.com 

7 
Ahmet Turan 

YILMAZ 

 
AR-GE 

Birimi üyesi 
0422 324 64 21 ahmetturanyilmaz@hotmail.com 

8 
Hasan Hüseyin 

YÜCEL 
AR-GE 

Birimi üyesi 
0422 324 64 21 hasanhuseyinyucel@hotmail.com 

9 İrfan YILMAZ 
AR-GE 

Birimi üyesi 
0422 324 64 21 irfanforte@hotmail.com 

10 
Yasin 

KOCAMAN 
AR-GE 

Birimi üyesi 
0422 324 64 21 ysnkcmn@gmail.com 

11 
Erdal 

ALTINKAYNAK 
Strateji Geliştirme 

Bölüm Şefi 
0422 324 64 21 erdalblsm@gmail.com 
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http://malatyaarge.meb.gov.tr/ 

earge44@meb.gov.tr 

Şehit Hamit Fendoğlu Cad.  Malatya MEM 

Ek Bina Kat:2  /  Battalgazi  
   

   

   


